
 
 
 
 

 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu 

58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 
tel. 74/840 81 93, fax 74/840 73 89, www.dwup.pl, e-mail: wrwuwa@praca.gov.pl

 
          

 

Kom. Przet.2911/AKM/43/4/2005                                Wałbrzych, dnia 6 stycznia 2006 r. 

                                 
                               OGŁOSZENIE 

o wynikach przeprowadzonego w trybie  
przetargu nieograniczonego zamówienia publicznego  

nr 43/2005 
 

Komisja Przetargowa działająca przy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy  

w Wałbrzychu ul. Ogrodowa 5b, na posiedzeniu w dniu 4 stycznia 2006 r. dokonała analizy 

ofert w związku z zamówieniem publicznym nr 43/2005 dotyczącego przeprowadzenia przez 

niezależną jednostkę audytu zewnętrznego prowadzonych przez DWUP projektów  

pt: „Promocja SPO RZL 2005” oraz „Sprzęt SPO RZL 2005” realizowanych w ramach 

Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich. 

 

Tabela oceny ofert 
CZĘŚĆ I 

NUMER 

OFERTY 

NAZWA  

I ADRES OFERENTA 

CENA 

BRUTTO/PKT 

DOŚWIADCZENI/ 

PKT 
SUMA 

PUNKTÓW 

1 Agencja Usług Księgowo – Prawnych 

„Biegli Rewidenci” Sp. z  o.o. 

Ul. Sandomierska 105, 25-324 Kielce 

3.660,00 zł/ 

18,34 pkt 

14 audytowanych 

projektów/  

36,85 pkt 

55,19 pkt 

2 Grupa Gomułka – Kancelaria Prawa 

Finansowego Sp. z o.o., 

Ul. J. Matejki 4, 40-077 Katowice 

3782,00zł/ 

17,75 pkt 

19 audytowanych 

projektów/ 

50 pkt 

 67,75 pkt 

3 DGA Audyt Spółka z o.o., 

ul. Towarowa 35, 

61-896 Poznań 

1.342,00/ 

50 pkt 

15 audytowanych 

projektów/ 

39,48 pkt 

89,48 pkt 

 

Największą ilość punktów, co przedstawia powyższa tabela,  uzyskała firma DGA 

Audyt Spółka z o.o., ul. Towarowa 35, 61 -896 Poznań.  

http://www.dwup.pl/
mailto:wrwuwa@praca.gov.pl


W związku z tym, Zamawiający wybrał do zawarcia umowy na realizację zamówienia 

publicznego nr 43/2005 w części I  firmę DGA Audyt Spółka z o.o., ul. Towarowa 35,  

61 -896 Poznań.  

Do części II zamówienia publicznego nr 43/2005 oferty złożyły następujące firmy: 

Agencja Usług Księgowo – Prawnych „Biegli Rewidenci” Sp. z  o.o., ul. Sandomierska 105,  

25-324 Kielce, Grupa Gomułka – Kancelaria Prawa Finansowego Sp. z o.o., ul. J. Matejki 4, 

40-077 Katowice, DGA Audyt Spółka z o.o., ul. Towarowa 35,61-896 Poznań. Oferty 

złożone przez wymienione powyżej firmy przekraczały kwotę, jaką Zamawiający mógł 

przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia w części II.  

W związku z powyższym,  postępowanie w części II zamówienia publicznego nr 43/2005 

zostaje unieważnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych. 

Od niniejszej decyzji Oferentom przysługują środki ochrony prawnej, których 

procedury określono w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w oparciu o przepisy 

ustawy Prawo zamówień publicznych zawarte w dziale VI środki ochrony prawnej    

art. 179 do 198 Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 . 

 

 

 
 

 


